
宁夏公路管理中心中卫分中心 2022 年（第二批）

G341 线 K1872+000-K1881+500 段等两项公路安全

提升养护工程项目施工中标候选人公示

深圳群伦项目管理有限公司受宁夏公路管理中心中卫分中心的委

托，对宁夏公路管理中心中卫分中心 2022 年（第二批）G341 线

K1872+000-K1881+500 段等两项公路安全提升养护工程项目施工进行

公开招标,2022 年 7 月 28 日完成开标评标工作。经评标委员会对所有

投标人的投标文件详细评审，推荐出中标候选人。现将评标结果公示

如下：

一、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

中标候选人排名 单位名称 投标报价（元）

第一中标候选人
宁夏海达交通工程有

限公司
3678691.01

第二中标候选人
宁夏嘉惠道路资源再

生利用有限公司
3678705.29

第三中标候选人
宁夏东方宝盛建设有

限公司
3701510.90

二、中标候选人在投标文件中填报的项目业绩

排序 单位名称 业绩

第一中标

候选人

宁夏海达交

通工程有限

公司

1.宁夏公路管理局 2018 年路面养护工程项

目、道路安全隐患处治项目和 2018 年公路

安全生命防护项目施工八标段；



2.G312 线 K4414+699-K4489+017 段公路安

全设施精细化提升工程。

第二中标

候选人

宁夏嘉惠道

路资源再生

利用有限公

司

平罗县东永路、车前路交通安全设施完善工

程。

第三中标

候选人

宁夏东方宝

盛建设有限

公司

宁夏公路管理局 2018 年路面养护项目、道

路安全隐患处治项目和 2018 年公路安全生

命防护项目施工第六标段。

三、中标候选人在投标文件中承诺的主要内容

排序
主要人员

姓名
个人业绩 证书编号

第一中

标候选

人：宁夏

海达交

通工程

有限公

司

项目经理：

眭力

平罗县灵宝公路、黄宝公

路交安设施更换完善工

程。

二级建造师注册

号：宁

2642018201905788

项目总工：

王跃辉

1.宁夏公路管理局 2018

年路面养护工程项目、道

路安全隐患处治项目和

2018 年公路安全生命防护

项目施工八标段;

2.G312 线 K4414+699-

K4489+017 段公路安全设

施精细化提升工程。

高级工程师证书编

号：

22649900zd280761

44



第二中

标候选

人：宁夏

嘉惠道

路资源

再生利

用有限

公司

项目经理：

李志刚

平罗县东永路、车前路交

通安全设施完善工程。

二级建造师注册

号：宁

2642010201203990

项目总工：

李浩

平罗县东永路、车前路交

通安全设施完善工程。

高级工程师证书编

号：4100250442

第三中

标候选

人：宁夏

东方宝

盛建设

有限公

司

项目经理：

方立中

宁夏公路管理局 2018 年

路面养护项目、道路安全

隐患处治项目和 2018 年

公路安全生命防护项目施

工第六标段。

二级建造师注册

号：宁

2642009201002667

项目总工：

宴德慧

宁夏公路管理局 2018 年

路面养护项目、道路安全

隐患处治项目和 2018 年

公路安全生命防护项目施

工第六标段。

高级工程师证书编

号：20106596

四、开标记录表



五、被否决的投标人情况说明



单位名称 否决原因

南昌旭日公路桥梁工程有限公司

业绩登记不在工程所在地省级交

通运输主管部门的“公路建设市场

信用管理系统”，不符合本条规定。

六、评标委员会评分汇总表

七、提出异议的渠道和方式

以上中标结果接受社会监督，投标人和其他利害关系人(其他利害

关系人是指除投标人以外的、与招标项目或者招标活动有直接和间接

利益关系的法人、其他组织和自然人)对上述公示持有异议的，请于公

示发布之日起 3 日内以书面形式(信函形式的异议以收到时的邮戳日

为准)向招标人或招标代理提出。超过时效的异议或异议书的内容及签

字盖章不完整的异议，招标人或招标代理有权不予受理。

异议书应当包括下列内容:(1)异议人的名称、地址及有效联系方

式；(2)异议人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系

人；(3)被异议人的名称，地址；(4)具体、明确的异议事项；(5)与异

议事项相关的请求及主张；(6)必要的法律法规依据；(7)有效线索和

相关证明材料。

异议书的签字盖章:异议人是法人的，异议书必须由其法定代表人



或者授权代表签字并盖章；其他组织或者自然人提出异议的，异议书

必须由其主要负责人或者异议人本人签字，并附有效身份证明复印件。

宁夏公路管理中心中卫分中心将按《工程建设项目招标投标活动

投诉处理办法》(国家发改委等七部委令 2004 年第 11 号)认真处理，

公示期满无异议，上述公示单位的第一中标候选人为本项目的中标人。

八、发布媒介

本公示在中国招标投标公共服务平台、宁夏回族自治区公共资源

交易网及宁夏回族自治区交通运输厅网站上同时发布。

九、公示期

2022 年 7 月 29 日至 2022 年 8 月 1 日

十、联系方式

招标人：宁夏公路管理中心中卫分中心

地 址：中卫市沙坡头区滨河镇中央西大道 53 号

联系人：赵先生 电话：18995492855

招标代理机构：深圳群伦项目管理有限公司

地 址：银川市金凤区国贸新天地 A 座 7 楼

联系人：李江川 电话：13909502229


